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“聚焦普惠优质 促进幼儿健康快乐成长”学前教育干部教师系列培训项目表
	序号
	项目名称
	培训对象
	培训目标
	培训
形式
	培训
时间
	收费
标准

	1
	幼儿园园长任职资格
网络培训
	幼儿园新任（任职一年以内）或拟任园长
	本项目旨在通过培训帮助学员坚定政治立场，掌握履行岗位职责所必需的教育政策法规与知识技能，形成科学办园意识，提升依法治园的能力与水平。
	网络
研修
	4个月
50学时
	300元/人

	2
	幼儿园园长在职提高
培训
	教育行政部门学前
教育管理干部、
幼儿园园长（书记）、
副园长等
	本项目旨在通过培训帮助学员优化知识结构，拓宽办园思路，反思办园实践，提高办园水平，提升学员教育创新能力与引领园所可持续发展能力。
	网络
研修
	3个月
40学时
	280元/人

	
	
	
	
	集中
面授
	5-7天
	参照《中央和国家机关培训费管理办法》标准执行

	3
	“‘呵护生命 关注健康’幼儿园健康教育”专题网络培训
	幼儿园园长、副园长、
教师、保育员、
卫生保健人员等
	本项目旨在助力学员掌握幼儿园卫生保健与安全管理工作的内容及方法，提高安全卫生与应急管理水平；引领学员积极开展园内健康教育教研，探索通过领域融合实施健康教育的路径；强化学员健康课程设计意识，提升实施健康教育的实践创新能力。
	网络
研修
	3个月
40学时
	280元/人

	4
	第二期“新时代幼儿园教师保教能力提升”
专题网络培训
	教育行政部门学前
教育管理干部，幼儿园园长及教师
	本项目旨在通过培训深化学员对幼儿园保教工作特殊性的认识及对幼儿健康快乐成长的价值认同；掌握优质保教的行动策略，提高自身专业水平与科学保教能力。
	网络
研修
	3个月
40学时
	280元/人

	5
	第二期幼儿园教师
“游戏的组织与实施”
专题网络培训
	幼儿园教师
	本项目旨在深化“以游戏为基本活动”的教育理念，注重游戏精神在一日生活中的渗透；引领学员掌握幼儿的身心发展规律及认知学习特点；指导学员依据幼儿掌握关键经验的特点和规律组织开展游戏活动；增强学员对幼儿游戏过程的观察和分析能力，能够通过对幼儿游戏行为的观察做到适时介入，判断游戏行为所蕴含的发展意义，通过教学回应促进幼儿健康发展。
	网络
研修
	3个月
40学时
	280元/人

	6
	★名园长系统化培养培训
	本项目旨在通过学思结合、学研结合、学用结合、学创结合的研究型学习和实践锻炼，培养造就一批具有高尚师德修养、先进教育理念、开阔教育视野、精湛专业素养、较强研究与创新能力、较大社会影响力，能够在学前教育事业发展中发挥示范引领作用的教育家型园长。

	7
	★区域学前教育与幼儿园发展诊断提升
	本项目旨在借鉴先进的教育评估理论和经验，以第三方客观、专业的视角，依据国家关于学前教育发展的一系列政策法规要求，立足实际、贴近现场，挖掘各地各幼儿园亮点，诊断存在的问题并剖析原因、提出精准改进对策，促进区域学前教育普及普惠优质健康发展。

	8
	★定制化特色培训项目
	根据地方培训需求制定，收费标准参照国家教育行政学院远程培训中心相关标准。


注：1.标注“★”项目可根据地方需求单独定制；2.所有项目培训环节及学时可协商确定。

